


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
										
				PODLAHY, BARVY, ZATEPLENÍ BEZ KOMPROMISŮ



			

									

																									
										
			PARTNERSKÁ SEKCE >>
PARTNERSKÁ SEKCE >>
		

				
						
			
										
								
										
																							
																					
																	
							


							


			
		
										

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: MM-SERVIS CZ]				

			
					

								

																									
										
				Úvod
	Naše nabídka
	Akce / výprodej
	O nás / sklady
	KontaktPřepínač menu
	Všeobecné obchodní podmínky







		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
			ZÁKUPY - PRAHA - KARLOVY VARY



		

								

																									
															

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: MM-SERVIS CZ]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Úvod
	Naše nabídka
	Akce / výprodej
	O nás / sklady
	KontaktPřepínač menu
	Všeobecné obchodní podmínky







		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			[image: ]MM-SERVIS CZ s.r.o.
			ZÁKUPY 

Nádražní 293

471 23 Zákupy

Objednávky/fakturace:

725 907 354

775 684 299

Technické poradenství:

774 618 067

778 777 585

e-mail: [email protected]

PO-PÁ: 7:30-16:00



		
		
						

											
							
			[image: ]MM-SERVIS CZ s.r.o.
			PRAHA

Poděbradská 540/26

190 00 Praha 9, Vysočany

Objednávky/fakturace:

731 682 444

Technické poradenství:

606 724 654

775 652 483

e-mail: [email protected]

PO-PÁ: 7:30-16:00



		
		
						

											
							
			[image: ]MM-SERVIS CZ s.r.o.
			KARLOVY VARY

Mírová 174

357 35 Mírová u Karlových Varů

Objednávky/fakturace:

731 618 668

Technické poradenství:

734 412 446

775 652 483

e-mail: [email protected]

PO-PÁ: 7:30-16:00



		
		
						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 MM-SERVIS CZ s.r.o.


			

						

											
								
				

			

						

											
							
			Powered by MM-SERVIS CZ s.r.o.



		

						

										

			




	
	

			
					
		


	
		[image: MM-SERVIS CZ]

		Informace o zpracování cookies

		
			
		

	


	

	
		Naše webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory cookies. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů cookies.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					>> Cookies



							
								
[image: ]



							

						  
	
	

















			
			
		
	